
მიღება–ჩაბარების აქტი  

№ 4-ს 

                                                                                               

                                                                                                                                 ,,25 მარტი“  2022წ. 

        ერთის მხრივ, სსიპ „ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო”-ს (შემდგომში - 

„შემსყიდველი“) შესყიდვების მენეჯერი ივანე ყურაშვილი  სახით და  და  მეორეს მხრივ შპს 

,,მეამა” (შემდგომში - „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ლუკა  კაპანაძე 

სახით.შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2022 წლის 24 მარტს გაფორმებული 

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №4-ს საფუძველზე, პირველმა მათგანმა 

25 მარტს  მიიღო და მეორემ ჩააბარა  ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი: 

იხილეთთ დანართი №1. 

 

სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს: 630 (ექვსასოზდაათი) ლარს. 

მიწოდებული საქოლნის და  ღირებულება შეადგენს: 630 (ექვსასოზდაათი) ლარს.  

  აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: 

 
    

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

`შემსყიდველი~ 

სსიპ“ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო” 

 
 

 

 

 „მიმწოდებელი“ 

შპს ,,მემა“ 

 
 



დანართი №1 
 

 

 

№ საქოლნის დასახელება CPV განზომილების 

ერთეული  

რაოდენობ ერთ. 

ღირებულებ  

ჯამური 

ღირებულება 

1 6შეკვრა ევროპული 

კაფსულა+ევროპული 

აპარატი+მეტალის 

ჭიქა +კაფსულების 

ჰოლდერი 

39711310 ცალი 1 460 460 

2 ბანდლი ევროპული 

120 კაფსულა 

39831240 ცალი 1 120 120 

3 ბანდლი ევროპული 

საწმენდი საშვალება 

39831240 ცალი 1 25 25 

4 ბანდლი ევროპული 

საწმენდი 

საშვალებების სეტი 

Skelaris+Ccafenu 

39831240 ცალი 1 25 25 

 ჯამი     630 

 

 

                                                                                                   

`შემსყიდველი~ 

სსიპ“ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო” 

 
 

 

 

 „მიმწოდებელი“ 

შპს ,,მეამა“ 

 
 


		2022-03-25T16:15:01+0400
	Ivane Kurashvili


		2022-03-25T16:37:59+0400
	Meama LLC




